

Zarządzenie Nr 36 / 2024
Wójta Gminy Lesznowola
z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do umowy Nr RZP.272.21.2022 z dnia 31.10.2022 r. na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Lesznowola”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W związku z koniecznością dokonania zmian w umowie Nr RZP.272.21.2022 z dnia 31.10.2022 r. na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Lesznowola”, postanawiam zawrzeć Aneks nr 1 do umowy w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zup. Wójta
Miroslaw Wilusz
Zastępca Wójta

Kierownik
Referatu Zarządu Gminy Lesznowola
Teresa Piekarczyk
mgr inż. Teresa Piekarczyk M. Sokiński

RADCA PRAWNY

Teresa Piekarczyk

Aneks nr 1
do umowy Nr RZP.272.21.2022 z dnia 31.10.2022 r. na:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych
oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe położonych na terenie
Gminy Lesznówola”.

zawarty w dniu 23.02.2024 r. w Lesznówoli pomiędzy: Gminą Lesznówola, 05-506 Lesznówola, ul. Gminna 60, reprezentowaną przez:

Z- cę Wójta - Mirosława Wilusza

zwaną dalej „Zamawiającym”

a

„JARPER” Sp. z o.o. z siedzibą: Aleja Krakowska 108A, Kolonia Warszawska, 05-552 Wólka Kosowska, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla m st. Warszawy w Warszawie, XXI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000088811, NIP 123-09-50-562, REGON 017434857, reprezentowaną przez:

Wiceprezesa Zarządu - Renatę Perzyna

zwanym dalej „Wykonawcą”

W dniu 15 stycznia 2024 r. wpłynęło do Zamawiającego pismo Wykonawcy, w którym zwrócił się z wnioskiem o waloryzację wynagrodzenia określonego w umowie Nr RZP.272.21.2022 z dnia 31.10.2022 r. W piśmie podniesione zostało, iż przedmiotowa umowa jest umową w sprawie zamówienia publicznego, której przedmiotem są usługi świadczone w okresie dłuższym niż 12 miesięcy, co powoduje, iż zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych wynagrodzenie umowne powinno podlegać waloryzacji. Wskazano również, iż zostały wypełnione przesłanki niezbędne do waloryzacji wynagrodzenia, określone w § 14 ust. 2 pkt 1 umowy tj.: poziom zmiany cen materiałów lub kosztów uprawniający do żądania zmiany wynagrodzenia wynosi powyżej 3% (średnia wartość wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych za okres 2023 roku określona na podstawie komunikatów publikowanych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego wynosi: 11,3%), wniosek o zmianę wynagrodzenia został złożony nie wcześniej niż po roku od daty zawarcia umowy oraz nie częściej niż jeden raz na rok.

Dlatego też Strony, działając na podstawie § 14 ust. 2 umowy, postanawiają zawrzeć aneks o następującej treści:

§ 1

1. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ Strony ustalają, że łączna kwota wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu realizacji usług objętych umową nie przekroczy kwoty:

- **brutto (łącznie z podatkiem VAT w wysokości: 8%) w zł: 30 410 338,99 ,-**

(słownie złotych: **trzydzieści milionów czterysta dziesięć tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych 99/100).** ”

2. § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„ Wysokość zabezpieczenia, o którym mowa w ust. 1 wynosi: **5% całkowitej ceny brutto tj.: 1 520 516,95 zł. (słownie zł.: jeden milion pięćset dwadzieścia tysięcy pięćset szesnaście złotych 95/100).** ”

§ 2

Postanowienia niniejszego Aneksu obowiązują od dnia: **01.02.2024 r.**

§ 3

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

§ 4

Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa egzemplarze dla Zamawiającego i jeden egzemplarz dla Wykonawcy.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA